

Årsredovisning

Braverdi Företagsmäklare AB

556715-9560

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Varnelid
2023-07-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Räkenskapsåret är bolagets sextonde.

Bolagets verksamhet är att värdera företag och förmedla dessa till tänkbara köpare, samt rationalisera och strukturera företags processer för att skapa en ökad lönsamhet.

Bolaget har valt att inte ha revisor.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har medverkat i några större uppdrag, erhållit tilläggsersättning för uppdrag som genomförts tidigare år och därtill utfört ett antal fristående värderingsuppdrag. Bolaget avser att fortsätta trappa ner verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2205-2304 | 2105-2204 | 2005-2104 | 1905-2004 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 551 | 1 779 | 1 005 | 1 557 |
| Resultat efter finansiella poster | 900 | 1 609 | 870 | 1 034 |
| Soliditet % | 96 | 91 | 89 | 85 |
| Kassalikviditet % | 1076 | 434 | 375 | 466 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 853 843 | 1 448 437 | 4 402 280 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -193 000 | | -193 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 1 448 437 | -1 448 437 | 0 |
| - Årets resultat | | | 879 043 | 879 043 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 4 109 280 | 879 043 | 5 088 323 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 4 109 280 |
| Årets resultat | 879 043 |
| Summa | 4 988 323 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Utdelning | 195 250 |
| Balanseras i ny räkning | 4 793 073 |
| Summa | 4 988 323 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-05-01 2023-04-30 | 2021-05-01 2022-04-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 550 791 | 1 779 001 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 550 791 | 1 779 001 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -185 923 | -150 042 |
| Personalkostnader | -469 615 | -38 111 |
| Summa rörelsekostnader | -655 538 | -188 153 |
| Rörelseresultat | 895 253 | 1 590 848 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | -21 428 | 14 497 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 27 116 | 3 339 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -1 152 | 0 |
| Summa finansiella poster | 4 536 | 17 836 |
| Resultat efter finansiella poster | 899 789 | 1 608 684 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 218 976 | 228 458 |
| Summa bokslutsdispositioner | 218 976 | 228 458 |
| Resultat före skatt | 1 118 765 | 1 837 142 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -239 722 | -388 705 |
| Årets resultat | 879 043 | 1 448 437 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 658 222 | 972 391 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 3 347 043 | 2 794 283 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>4 005 265</i> | <i>3 766 674</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 005 265 | 3 766 674 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 46 250 | 46 250 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 21 134 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>67 384</i> | <i>46 250</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 578 703 | 1 597 480 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>1 578 703</i> | <i>1 597 480</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 646 087 | 1 643 730 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 651 352 | 5 410 404 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 4 109 280 | 2 853 843 |
| Årets resultat | 879 043 | 1 448 437 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 4 988 323 | 4 302 280 |
| Summa eget kapital | 5 088 323 | 4 402 280 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 410 000 | 628 976 |
| Summa obeskattade reserver | 410 000 | 628 976 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 11 824 | 17 997 |
| Skatteskulder | 19 442 | 225 508 |
| Övriga skulder | 116 763 | 130 643 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 000 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 153 029 | 379 148 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 5 651 352 | 5 410 404 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|----------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 972 391 | 837 875 |
| Inköp | 20 019 | 172 519 |
| Försäljningar | -334 188 | -38 003 |
| Utgående anskaffningsvärden | 658 222 | 972 391 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 794 283 | 2 424 283 |
| Tillkommande fordringar | 552 760 | 440 000 |
| Reglerade fordringar | - | -70 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 3 347 043 | 2 794 283 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Håkan Varnelid

Håkan Varnelid

2023-07-14